Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1729194792430bXEXp

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.5.1.01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 97,468.00

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 467,280.00

Total 564,748.00

El monto de : **Quinientos sesenta y cuatro  mil setecientos cuarenta y ocho con 00/100 (564,748.00)